—

Derw. A. et B. sount

un mesme lieu ; et nous dioms qe pur suyte al

Hundred ne poet il avower, qar K. aiel K. qore

avowe, qi heir, &c., par ceo fait relessa al prede-

cessour cesty Abbe a^ touz ses homines fraunkz^ et

bondes chescun suyte et demande qil avoit par cause

de son Hundred, et tutes autres seculers demandes, a

quel temps mesme cely par qi meyns il ad lie la seisine

fut seisi et tient del Abbe
;
jugement sil purra ceste

avowere countre le fait son auncestre meyntener.^

—

1 25,184, counte.

•2 The avowry was, according to

the roll, " advocat prssdictam

" captionem in quodam loco qui

" vocatur Whateleghe, et juste,

" &c., dicit enim quod ipse est

" dominus Hundredi de Southpe-

" dertone, infra quod Hundredum
" sunt-Leghe, Strete, et Forde-
" brigge,qu8esunt hameletti villas de

" Wynsham, unde prsedictus locus

" in quo, &c., est parcella, et ad
" quod Hundredum omnes libere

" tenentes infra idem Hundredum
" debent facere sectam quolibet

" anno de tribus septimanas in tres

" septimanas. Et dicit quod prae-

" dictus Abbas tenet in Leghe
'* unum toftum, viginti acras terrae,

" et septem acras moras, unde
" prgedictus locus in quo, &c., est

" parcella, et de quibus tenementis
" sectailla debetur ad Hundredum
" praedictum, Et de qua secta ad
" idem Hundredum quidam Ra-
" dulphus Daubeneye avus ipsius

" Radulphi, cujus heres ipse est,

" fuit seisitus per quendam Willel-

" mum Gockou tunc tenentem
*' terrarum et tenementorum illo-

" rum, et similiter omnes ante-

" cessores ejusdem Radulphi Dau-
" beneye avi, &c., fuerunt seisiti

" de eadem secta per illos qui

" tenementa ilia tenuerunt a

" tempore quo non extat memoria.
" Et, quia prasdicta secta eidem
" Radulpho nunc a retro fuit per

" sexdecim annos ante diem
" captionis praedictae, cepit ipse

" praedictas vaccas pro secta prge-

" dicta de primis tribus annis
" prsedictorum sexdecim annorum,
" in prgedicto loco, prout ei bene
" licuit, &c."

3 25,184, et a.

4 fraunkz is from Harl. alone.

5 The plea was, according to the

roll, " quod praedictus locus quem
" prgedictus Radulphusvocat Whate-
" leghe est idem locus quem ipse

" nominat Bradeleghe, et in quo,

" &c. Et dicit quod idemRadulphus
" captionem prasdictam justam
" advocare non potest, dicit enim
" quod quidam Radulphus de
" Albiniaco, dominus de Southpe-
" dertone, avus praedicti Radulphi,
" cujus heres ipse est, per scriptum
" suum quietumclamavit de se et
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A.D. 1344. the place in which we avow is a different place from